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
Energetica (I.P.E.): 164,32

AFFARE !!!!! ZONA GRAZIE BASSE, CONDOMINIO 
ANNI ‘70, 3^P. CON ASCENSORE. AMPI BALCONI, 
LUMINOSO. MQ.94: SALA , TINELLO,CUCINOTTO, 
2 CAMERE, 2 BAGNI. . COMPLETO DI CANTINA E 1 
POSTO AUTO IN GARAGE DOPPIO . TERMO AUT. € 
85.000 TR. - In corso di classificazione - Indice Presta-
zione Energetica (I.P.E.): non indicata

APPARTAMENTO VICINANZE CITTADELLA CON 
INGRESSO, CUCINA, SALA, CAMERA MATRIMO-
NIALE, BAGNO. PIANO 1^. TUTTO IN OTTIMO STA-
TO DI MANUTENZIONE. T.A. PICCOLO CONDO-
MINIO. €42.000 - In corso di classificazione - Indice 
Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

3837.0 APPARTAMENTO ULTIMO PIANO3866.0 TORRETTE 114.4 CASALE TRA POLVERIGI3823.0 TRA C.SO GARIBALDI E C.SO MAZZINI

898.1 COMPLETAMENTE RISTRUTTURATO 1806.1 SEMINUOVO: 2008 1937.0 AFFARE !!!!! ZONA GRAZIE BASSE 3912.0 OTTIMO INVESTIMENTO

Ancona - Piazza Ugo Bassi 12-b   info@programmacasaonline.it   320 7412408320 7412408

OTTIMO INVESTIMENTO CON OTTIMA RESA, 
IMU BASSISSIMA E SPESE DI CONDOMINIO 
NULLE. MINIAPPARTAMENTO RISTRUTTURA-
TO CON INGRESSO INDIPENDENTE. AMPIO 
GIARDINO IN COMUNE CON IL VICINO. . € 
39.000 - In corso di classificazione - Indice Pre-
stazione Energetica (I.P.E.): non indicata

APP. MQ. 100 CA: INGR., SALA, CUCINA, 
3 CAMERE, BAGNO, RIPOSTIGLIO, COM-
PLETO DI BALCONE E GARAGE PRIVATO 
AL PIANO TERRA. € 139.000TR. - In corso 
di classificazione - Indice Prestazione Ener-
getica (I.P.E.): non indicata

A SOLI €55.000 APPARTAMENTO MQ. 80 STILE MAN-
SARDA CON 2 CAMERE ED AMPIO SALONE CON 
CAMMINETTO. COMPLETO DI 3 BALCONI. ABITABILE 
SUBITO. RISCALDAMENTO AUTONOMO. CONDOMINIO 
MOTO BASSO. ADATTO A GIOVANI ED AMANTI PRIVACY 
- In corso di classificazione - Indice Prestazione Energetica 
(I.P.E.): non indicata

COMPLESSO EDILIZIO CON INGRESSI INDIPENDENTI CO-
STRUITI NEL 2009. VEDESI APPARTAMENTO, CON GIAR-
DINO DI MQ.130, TERRAZZO COPERTO MQ.20. L’APPARTA-
MENTO COMPOSTO DA: INGR.-SALA, CUCINA SEPARATA, 
CAMERA MATR., CAMERETTA, BAGNO. TERMO AUTONO-
MO. ARREDATO. €175.000 TRATTABILI. - In corso di classifi-
cazione - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

2441.0 OTTIMO INVESTIMENTO

4114.0 ZONA PINOCCHIO 4104.0 ZONA PALOMBARE 4105.0 COMPLESSO EDILIZIO

NUOVO 2021, MAI USATO. APPARTAMENTO ZONA VALLE 
MIANO CON POSTO AUTO IN AREA PRIVATA, 4 VANI, AM-
PIO BAGNO E GRANDE RIPOSTIGLIO CON ATTACCHI LA-
VATRICE. RIFINITURE FUORI CAPITOLATO, SOLAI NUOVI 
IN LEGNO A VISTA.  € 129.000 TR. - In corso di classifica-
zione - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): non indicata

4075.0 ZONA VALLE MIANO 

Via S. Martino, 21
60122 Ancona

071 200507
335 6342931

agenziaimmobiliaremeta@gmail.com
www.agenziaimmobiliaremeta.it

V000824 - Q. ADRIATICO: app.to 120 mq 
PANORAMICO SU MARE E CITTA’ Appar-
tamento di 120 mq circa posto al piano 2° 
s.a. su palazzina di 8 famiglie, composto 
da ingresso, salone con balcone, cucina 
abitabile con balcone panoramico, studio/

camera singola, 2 camere, bagno finestrato con doccia, cantina. Ristrutturato esterna-
mente nel 2012 con cappotto termico; € 235.000 Classe energetica in via di definizione.

V000823 - GALLIGNANO: CASA COLONICA 
CON 3 ETTARI DI TERRENO  IN POSIZIONE 
PANORAMICA casa colonica da ristrutturare  
con 3 ettari di terreno. Composta da  piano 
inferiore 115 mq adibito a n. 5 vani uso ma-
gazzino e 5 ripostigli, piano superiore di 74 mq 

adibito ad abitazione con cucina, 3 vani e bagno. Garage in muratura di 51mq e annesso di  
57mq entrambi accatastati . € 230.000!!! Classe energetica in via di definizione.

V000800 - VIA MONTEMARINO: : app.to 
60 mq 2 camere e ascensore -Appartamen-
to 60 mq circa posto al 2° piano servito da 
ascensore montacarichi esterno (no barrie-
re architettoniche), composto da ingresso, 
cucinino, soggiorno/sala da pranzo, 2 ca-
mere, bagno, 2 balconi. € 68.000. Classe 

energetica in via di definizione.

V000767 – Via San Pietro – INGRES-
SO INDIPENDENTE CENTRO STO-
RICO:  appartamento di 78 mq con 
ingresso indipendente composto da : 
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
vendiamo in piccola palazzina interessante soluzione al piano rialzato con ingresso indipendente. L’appartamento di generosa metratura mq 
150 è attualmente cosi suddiviso: ingresso, salone, cucina abitabile, tre camere, 2 bagni. Possibilità di acquisto garage singolo.
Ape in fase di richiesta €230.000,00

A3464  C.SO GARIBALDI
In palazzo ristrutturato Vi proponiamo app.
to di mq.75 cosi composto:  - ingresso
- salone ampio con possibilità di ricavare 
la seconda camera - cucinotto  - una ma-
trimoniale  - bagno.  Sottotetto collegato 
dalla scala interna all’app.to uso ripostiglio. 
L’immobile in posizione servita e centrale, 
molto luminoso, è dotato di ottime rifiniture 
interne.  Nel prezzo è compresa la cucina 
nuova su misura. 
Classe energetica G
€ 140.000,00

A3634 TORRETTE 
Torrette in buona posizione vendiamo 
appartamento di mq 88 posto al secondo 
piano con ascensore parzialmente arreda-
to composto da:
- ingresso - soggiorno - cucina abitabile con 
balcone - due camere matrimoniali - bagno
- ripostiglio - cantina. Infissi in alluminio e 
pvc di nuova generazione.
classe energetica D.
€140.000,00 

 vicinanze università vendiamo apparta-
mento di mq. 75 al piano primo ed ultimo 
composto da:
- ingresso - soggiorno - due camere 
(matrimoniale e doppia) - cucinotto
- tinello  - bagno  Cantina al piano se-
minterrato 
Ottima soluzione ad uso investimento.
Classe energetica G 
€ 60.000,00

Zona tranquilla, quartiere Q2/Q3 in piccolo 
complesso Vi proponiamo appartamento al 
piano primo di mq.100 suddiviso in: - ingresso 
- salone - cucina abitabile  - tre camere: una 
matrimoniale e due singole - due bagni di cui 
uno cieco - terrazzo abitabile, vista aperta 
sulle colline - balcone  - garage singolo
Buone condizioni generali, luminoso e con 
ottima suddivisione degli spazi abitativi.
Ape in fase di richiesta € 215.000,00 

A3637  ZONA GRAZIE

A3635 QUARTIERE Q2/Q

via Manzoni vendiamo appartamento di 
Mq 80 sito al 5 piano ed ultimo con ascen-
sore panoramico con due balconi, com-
posto da: ingresso sala, cucina abitabile, 
un bagno con anti bagno, due camere, 
uno studio. Completa la proprietà una 
cantina. Posizione tranquilla e silenziosa 
circondata dal verde con parco adiacente. 
i classe energ. G libero da subito. 
€ 100.000,00

 Piazza San Francesco vendiamo appartamento arredato di 
Mq 65 ristrutturato 2012 disposto su due livelli. - Ingresso al 
piano terra ma in realtà è un secondo piano, offre affacci da 
ultimo piano con vista dominante a 360° composto come 
segue:  - ingresso soggiorno con angolo cottura - una 
camera matrimoniale - spazioso bagno finestrato con box 
doccia/idromassaggio. Al piano superiore si accede da una 
scala a chiocciola dove troviamo un soppalco uso studio/
cameretta, terrazzo a tasca abitabile, provvisto di copertura 
realizzata da un artigiano in ferro battuto, ripostiglio sotto-
tetto con locale lavanderia.  Ottime rifiniture tutto parquet 
aria condizionata zanzariere. Euro 170.000,00 

3622 QUARTIERE DELLE GRAZIE

A3626 CENTRO STORICO

corso Amendola 41/a
www.consulcapital.it

071.204905
071.53606

COD. V.661 ANCONA- 
BRECCE BIANCHE

VENDIAMO VILLA A SCHIE-
RA DI MQ. 150 CA. CON 
GIARDINO, TERRAZZO, OL-
TRE A TAVERNA CON GA-
RAGE SINGOLO. TUTTO IN 
OTTIME CONDIZIONI. ZONA 
TRANQUILLA E SERVITA. 
TERMO AUT. PREZZO TRAT-
TABILE.

COD. V-567
ANCONA-ZONA GRAZIE

VENDIAMO APP.TO AL 1° PIANO 
CON SOGGIORNO, CUCINA, 
ABIT., 2 CAMERE GRANDI, BA-
GNO, BALCONI, CANTINA. OT-
TIME CONDIZIONI. TERMO AU-
TONOMO. ASCENSORE. A.P.E. 
CLASSE F. EURO 109.000

COD. V-461
ANCONA

ANCONA-VERSANTE CANDIA-A-
SPIO IN ZONA TRANQUILLA E PA-
NORAMICA, SERVITA DA STRADA 
COMODA E ASFALTATA, VENDIA-
MO DUE CASE COLONICHE AB-
BINATE PER COMPLESSIVI MQ. 
600 CA. CON AMPIO TERRENO 
PIANEGGIANTE. PER PIU’ APPAR-
TAMENTI O PER USO RICETTIVO.

CERCHIAMO APPARTAMENTI DA AF-
FITTARE PER NOSTRA CLIENTELA 
SELEZIONATA. CONTRATTI 4 ANNI 
+ 4 OPPURE 3 ANNI + 2 CON O SENZA 
CEDOLARE SECCA. SE INTERESSATI 
ANCHE CON ASSICURAZIONE O CON 
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